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NEJ, KRIG RÄDDAR INTE EKONOMIN!
På 1800-talet berättade den franske ekonomen Frédéric Bastiat en his-
toria så enkel att den borde ha avlivat en av de farligaste ekonomiska 
myterna för alltid.

Men här står vi — nästan tvåhundra år senare — och samma gamla 
tankefel påverkar fortfarande den offentliga debatten.

Vi hör det efter varje naturkatastrof, som argument för krigsekonomi, 
eller när staten sjösätter nya stimulanspaket.

Det kallas trasigt fönster-fallasin (the broken window fallacy). Och det 
är en läxa som är mer aktuell än någonsin.

Historien om det trasiga fönstret
Föreställ dig en liten stad.

En eftermiddag kastar en pojke en sten genom bageriets skyltfönster. 
Glaset splittras, och snart samlas nyfikna åskådare. Bagaren är miss-
nöjd — att laga fönstret kommer att kosta honom pengar.

Men en glad röst i mängden säger:

“Se det positivt! Glasmästaren får i alla fall ett jobb. Han tjänar pengar 
som han sedan spenderar här i staden — det blir bra för ekonomin!”

Vid första anblick verkar det rimligt. Arbete skapas, pengar cirkulerar 
— är inte det bra för ekonomin?

Det man ser… och det man inte ser
Men Bastiat pekar på en enkel sanning:

Det man ser: glasmästaren tjänar sex franc för att laga rutan.

 

Det man inte ser: bagaren har blivit sex franc fattigare — pengar som 
han annars hade kunnat lägga på ett par nya skor, en bättre ugn eller 
fler råvaror. Skohandlaren eller smeden går miste om en affär.

Staden har alltså inte blivit rikare — den har blivit fattigare. Ett föns-
ter är förstört, och inga nya värden har skapats. Pengarna går till att 
ersätta förluster — inte till att bygga nytt.

Hazlitt återberättar läxan
Hundra år senare återberättade den amerikanske ekonomen Henry 
Hazlitt historien i sin klassiska bok Economics in One Lesson (1946).  
 
Han skrev: 
“Ekonomins konst består i att inte bara titta på de omedelbara effek-
terna av en handling eller ett beslut, utan att spåra dess följder på lång 
sikt — inte bara för en grupp utan för alla grupper.”
 

https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Economics_in_One_Lesson_.


 
Hazlitt varnade: detta tankefel — i “hundra olika skepnader” — är ett 
av de mest seglivade i ekonomins historia. Och så är det än i dag.

Fallasin i modern tappning
Efter varje katastrof dyker dessa resonemang upp:
- “Återuppbyggnaden efter orkanen kommer att höja BNP!”
- “Krigsekonomin drog oss ur depressionen!”
- “Stora offentliga infrastrukturprojekt skapar tillväxt!”

Men alla dessa argument ignorerar det man inte ser — vad resurserna 
kunde ha använts till i stället, om de inte behövde gå till att laga förstö-
relse eller finansiera ineffektiva satsningar. 

Ludwig von Mises uttryckte det träffsäkert: “Krigsvälstånd är som det 
välstånd som kommer av en jordbävning eller en farsot.”

Förstörelse skapar inte välstånd
Riktigt välstånd kommer inte från trasiga fönster eller sönderbombade 
städer. 

Det kommer från: sparande, investeringar, innovationer och frivilligt 
utbyte.

När vi bygger nya hem, skapar nya företag eller utvecklar ny teknik 
— då växer ekonomin. Att ersätta förstörda tillgångar gör oss däremot 
fattigare.

Friedrich Hayek uttryckte det så här:

“Föreställningen att inflation eller krig kan vara källor till välstånd är ett 
av de äldsta och farligaste ekonomiska misstagen.”

Varför läxan är aktuell än i dag
Politiker fokuserar gärna på det synliga: jobb som skapas av statliga 
projekt, tillfällig BNP-ökning efter återuppbyggnad, kortsiktig stimulans 
från sedelpressarna.

Men sällan talar de om det osynliga: framtida skattebörda, undanträng-
da privata investeringar, kapital som förbrukas istället för att ackumule-
ras.

Därför är Bastiats enkla berättelse fortfarande så viktig. På några rader 
förmedlar den mer ekonomisk insikt än de flesta kursböcker i makro 
ekonomi.

Nästa gång du hör någon säga att en katastrof, ett krig eller ett statligt 
stimulanspaket “stimulerar ekonomin” — kom ihåg:

Trasiga fönster skapar inte välstånd. De döljer bara kostnaderna.

Som Hazlitt påpekade:

“Trasigt fönster-fallasin — i “hundra olika skepnader” — är ett av de 
mest bestående misstagen i ekonomins historia.”

Henrik Hallenborg henrik.hallenborg@hasafuma.com
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Elon attackerar blankning – här är sanningen 
Elon Musk kräver förbud mot blankning, men hur fungerar blankning 
egentligen, och vilken roll spelar den på marknaden? I Tradingklubben 
Online går vi igenom varför blankare faktiskt bidrar till att stabilisera 
marknaden och skapar en mer effektiv prissättning som alla tjänar på. 
Vi tittar också närmare på svenska aktier och ser en möjligheter att 
blanka OMXS30 vid utbrott, samtidigt som guld ser köpvärt ut. I olje-
marknaden är det däremot för sent att agera, medan krypto nu erbju-
der bättre potential vid nya utbrott.

Se inspelningen här!

Handout, kostnadsfria kurser!
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RÄNTOR OCH ECONOMICS inte så ”booring” som det låter
Under det sista året av en ekonomisk expansion har ekonomin byggt 
upp tillräckligt med förbättringar för att priserna skall börja stiga.  

Denna inflationsaspekt hos vilken ekonomisk expansion som helst, var 
sann 1937,1973,1979, 2008 och är lika sann idag.

Den är antagligen ännu mer sann idag, då centralbanker vanligtvis 
brukar ha fullt upp med att höja räntorna för att bekämpa inflationen.

Dessa högre räntor når sedan en kritisk punkt, vilken till slut leder till 
att börsen startar en ”BEAR MARKET” (lång nedgång).

Idag [2013] sänker istället alla centralbanker räntan, pga. rädsla för 
deflation. 

Därför är inflationsförväntningarna extremt låga idag, vilket är diskonte-
rat i tillgångspriser.

Till slut skapar inflationen själv en recession (ekonomisk avmattning), 
då folk måste betala mer för att köpa samma varor. 

Disponibel inkomst sjunker således. 

År 2008 är ett perfekt exempel, då råvaru- och oljepriser steg till histo-
riska högstanivåer under sommaren 2008 (långt efter börserna hade 
toppat ut; guldaktierna toppade i mars 2008, 5-7 månader efter bör-
serna toppat ut).

Vid den långa börsuppgångsperioden 2002-2008: De tillgångsslag som 
fortfarande släpade efter 2007, var i många fall bland de stora vinnarna 
under de sista månaderna (se guldaktier).

Finanskrönikan repris från 2013. 

 

ATT SPARA PÅ BANK?
Både farligt och olönsamt?

Centralbankerna håller nere räntan och när staten ballar ur p.g.a. 
tidigare ”försyndelser”, så kör de ”en Cypern” och stjäl direkt utan att 
mörka via inflation.

Guld är privata pengar. 

Dollar, pund, euro och kronor, är publika pengar som vi får av central-
banken. 

Guld härstammar inte från centralbanken.

Men centralbanken äger däremot gärna och köper gärna guld för att ha 
i sin reserv, hum?

Bok rek. ”Världens 99 bästa investerare” av Magnus Angenfelt. 

Många fina och tänkvärda sanningar. 

 

Klippt från Finanskrönikan - abonnera till Midsommarpriset 999 kr för 
12 månader, ord. 1999 kr, swisha till 34638008073 – skriv din e-post 
som meddelande. 
 



 
 
Den här lilla betraktelsen om kronans kurs och medias eviga tyckande 
skrevs redan 2013 i Finanskrönikan — men kunde lika gärna ha varit 
författad idag. 

De gamla mönstren återkommer alltid: när kronan stärks, fylls media 
av bekymrade röster om räntor, export och sysselsättning.

Samma gamla missförstånd om ekonomins grunder...

Varsågod — ett tidlöst stycke från arkivet:

KURSEN PÅ DEN SVENSKA KRONAN OCH MEDIAS ”TYCKANDE” 
OM DETTA?  
Detta kommer alltid som ett brev på posten när kronan är ”stark” en 
massa tyckande om att Riksbanken ”måste” sänka räntan mer, om 
export och ”sysselsättning?”

Tröttsamt, då de alltid verkar befinna sig kvar i 1600-talets Merkanti-
lism (denna ekonomiska skola ansåg att ett land endast kunde bli ”rikt” 
via export?).

Således är de ”progressiva” medierna betydligt mer ”gammaldags” är 
”de klassiska” ekonomerna Ricardo, Smith, Hume & Co.? 

Tänk om ”murvlarna” visste detta?

De skulle bli ”röda” av skamsenhet!

Detta kan också ”tjötas” hur mycket som helst om, men det får räcka 
nu!

Relax & Enjoy it och Bonne Continuation!

 
Lady Basildon: 
”Jag älskar att prata politik. 

Jag pratar om det hela dagen. 

Men jag står inte ut med att lyssna på det. 

Jag förstår inte hur de stackars männen i underhuset står ut med alla 
dessa långa debatter?” 
 
Lord Goring: 
”Genom att aldrig lyssna.” 

ur An Ideal Husband av Oscar Wilde



Råvarumarknaderna i fokus: Spänningarna i Mellanöstern 
Just nu riktas mycket av uppmärksamheten på råvarumarknaderna 
mot konflikten mellan Israel och Iran. Hittills är det främst oljepriset 
som reagerat, men om situationen förvärras kan guldpriset vara redo 
för en ny våg upp och stiga ytterligare från redan höga höjder. 
 
Oljemarknaden 
Priset på Brent-olja har stigit till den högsta nivån på fem månader — 
79 USD per fat — efter den senaste eskaleringen av konflikten mellan 
Israel och Iran. 

Det är högst troligt att de kommande veckorna kommer oljemarknaden 
fortsätta styras av nyheter från regionen. 
 
Om konflikten trappas upp ytterligare — särskilt om USA skulle gå in 
militärt på Israels sida — lär oljepriset stiga ännu mer.  
 
President Trump väntas fatta beslut om eventuell amerikansk inbland-
ning inom två veckor men reaktionen i priset lär komma före ”nyheten”.

En stor oro är att konflikten kan störa oljeflödena, särskilt genom 
Hormuzsundet, där cirka en femtedel av världens olja transporteras 
dagligen.  
 
Skulle Iran försöka blockera sundet skulle oljemarknaden snabbt stra-
mas åt, då det inte finns några riktigt bra alternativa transportvägar. 
 
Även om det är osannolikt att Iran helt stänger sundet (eftersom detta 
skulle skada Iran självt och drabba Kina — Irans största kund), finns 
det ändå en risk som håller uppe oljepriset. 
 
Basmetaller 
Basmetaller som koppar och aluminium saknar just nu tydlig riktning — 
delvis på grund av osäkerhet kring den globala ekonomin. 
 

Färska data från Kina (världens största konsument av metaller) ger en 
blandad bild.  
- Industriproduktionen är fortsatt stark 
- Detaljhandeln har överraskat positivt 
 
Men fastighetsmarknaden är svag, och höga amerikanska tullar tynger 
utsikterna. 
 
För närvarande stödjer oro om utbudet priserna, särskilt för koppar och 
aluminium — LME-lagren har sjunkit rejält och närmar sig bottennivå-
erna från 2022/23. 
 
Men kommande rapporter från Study Groups väntas visa att det ändå 
finns gott om koppar, nickel och zink på marknaden — och ett över-
skott väntas för helåret. Global metallproduktion är fortsatt hög, särskilt 
i Kina där kopparproduktionen i maj steg med över 15 % jämfört med 
förra året. 
 
 



Guldmarknaden 
Efter att en kort stund ha passerat 3 400 USD per uns har guldpriset 
stabiliserat sig något under den nivån. 
 
I teorin borde Mellanöstern-konflikten stötta guldpriset. Men eftersom 
guld redan stigit kraftigt i år har vi redan haft en reaktion före det att 
nyheten nådde ut. 
 
Kommande siffror över guldleveranser från Hongkong till Kina kan bli 
intressanta — i april visade Kina mycket stark efterfrågan. 
 
För att guldpriset ska nå nya rekordnivåer igen skulle troligen konflik-
ten i Mellanöstern behöva eskalera ytterligare — exempelvis genom 
direkta amerikanska attacker mot Iran. 
 
Tekniskt 
Ur en teknisk synvinkel har guldet bildat en sättupp för köp där köpet 
kan göras direkt på måndagens öppningskurs. Se en graf lite längre 
ned.

Oljan är dock för sent att köpa då kursen är kraftigt överköpt men ock-
så för att volatiliteten är galet hög och därmed är det svårt att placera 
ut en nödutgång på lämplig nivå.

Vi hade dock våra sättupper för köp före det att marknaden blev ex-
trem. Dessa sättupper gick vi igenom i Trejdingklubben Online samt i 
dessa brev men vi agerade också; vilket innebär att vårt alternativa in-
vesteringsprogram Energizer under bara juni avkastat över 25 procent 
till sina investerare.

Nu när framtiden för aktiemarknaden är mer osäker än på länge, kan 
det vara en bra idé att alokera en del av kapitalet till alternativa inves-
teringar som kan gå bra även i en börskrasch, som t.e.x. Energizer och 
andra trendföljande program. 
 
Kontakta oss gärna för mer information.
Henrik Hallenborg henrik.hallenborg@hasafuma.com 
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• President Bukele i El Salvador har sedan december 2024 låtit landet 
köpa 240 bitcoin, trots att IMF-avtalet avråder från fortsatt ackumu-
lering. För att formellt hålla sig inom överenskomna ramar har han 
tillämpat en strategi där staten köper en bitcoin om dagen. 

• Gör det som är enkelt och ditt liv blir svårt. 
Gör det som är svårt och ditt liv blir lätt. 

• Glad Midsommar alla följare här på X!  
Stort tack för alla likes — varje hjärta skickar ut ett litet dopamintill-
skott som hela världen tycks jaga numera...  
Och ett extra stort tack till er som retweetar och tipsar andra om att 
vi finns — det uppskattas verkligen!

Veckan som gick på X!
• Ambitiösa imperier går alltid under. 

Och de gör det i regel genom en kombination av överdrivna utgifter 
och militär överexpansion. Dessa risker – och deras konsekvenser 
– har varit välkända i minst 2 000 år.  

• Se upp med ”Conventional Wisdom”, när någonting är alltför själv-
klart så stämmer det vanligtvis inte. 

• Flockbeteende leder sällan till framgång. Den som vågar tänka själv 
har störst chans att agera innan resten vaknar. 

• Marx och Engels förnekade individens roll i den historiska utveck-
lingen – och just därför är idén om individualism fortfarande ett 
viktigt motgift mot marxismen. 

• Om du är helt lugn har du troligen satsat för lite. Bra avkastning 
kräver ett kliv utanför komfortzonen. 

• Tack vare mer än 20 års massiv statlig inblandning i bostadsmark-
naden är krisen nu värre än någonsin. Framtidsutsikterna för flerfa-
miljsboenden är särskilt dystra. 

• Formell utbildning ger dig försörjning; självstudier ger dig förmögen-
het. 

• Låt vinsterna rida vidare, så har du råd att betala för förlusterna. 

• Det är inte bra med pengar. Människor köper dyrt och säljer billigt, 
för det är det som faller sig naturligt. 

• Om du verkligen vill göra något, hittar du en väg. Om du inte vill, 
hittar du en ursäkt. 

• Trumps numera ökända ”Big, Beautiful Bill” har blivit ett klassiskt ex-
empel på ett bluffpaket: som kandidat lovar han ekonomiskt ansvar 
– men väl i Vita huset levererar han slöseri.

https://x.com/borstjanaren


OMXS30 redo för ras? 
De amerikanska börserna ser svaga ut och nu även OMX30 som note-
ras vid en avgörande nivå vid tidigare bottnar.

Ett utbrott ned innebär att vi kan komma att få ett återtest av tidigare 
botten.

Uppgången de senaste månaderna var mycket kraftig men tidigare ras 
återhämtades inte.

 
 
 
Uppgången var svarare än föregående nedgång. 
 
För en mer positiv bild av OMXS30 krävs en högre högsta.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan


USA mitt i räjongen
Avståndet ned till tidigare botten i S&P 500 är stort d.v.s det går att få 
till en bra risk/reward-kvot med blankningar.

Men det är inte läge att vara aggressiv med blankningar då indexet 
fortfarande noteras över stödet vid tidigare bottnar, röd linje i grafen 
ovan.

 

Det är inte heller läge att vara positiv då vi saknar en högre topp. Först 
om vi ser noteringar över den gröna linjen i grafen ovan är det fritt fram 
för köparna.

Således är det läge för hängmattan eller fokus på andra marknader.



Starka hinder i olja 
WTI-oljan har en potential att nå $150 eller högre!

Men resan upp kantas av en mängd starka motstånd, varför vi inte 
skall förvänta oss en parabolisk uppgång.

Hindren är markerade med gula pilar i grafen ovan.

 
 

Vid varje nivå är det troligt att säljare går in och bromsar uppgången.

Nya köp blir aktuellt först om kursen skulle rekylera ned.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan


Köpläge i guls 
Efter några månader i konsolidering har guldet tagit sig upp över tidi-
gare toppar och signalerar därmed köp.

Men något rally blev det inte.

Kursen föll tillbaka och man har fortfarande chansen att köpa på ut-
brottet.

 
 
 
Den naturliga nödutgången för positioner på 4-6 månaders sikt ligger 
under den lägre röda linjen i grafen ovan.
 
Är man lite mer kortsiktig har vi en alternativ stopp, den övre röda 
linjen.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan


Mycket intressant med Bitcoin 
Bitcoin är nu en av de mest intressanta marknaderna eftersom vi har 
en tajt konsolidering med tydligt stöd och motstånd.

Om vi kommer att se $150 000 eller kanske först $80 000, behöver vi 
inte ta ställning till.

Grafen visar vägen och entré gör vi först när det börjar röra på sig.

 
 
 
Strategin är inte svårare än att köpa om köparna är så starka att de tar 
kursen till en högre topp.

Eller blanka om säljarna lyckas ta kursen till en lägre botten.

Utan ett utbrott gör vi ingenting.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan


DAX dippar 
Volatiliteten i det tyska DAX-indexet är hög då indexet svänger kraftigt 
både upp och ned.

Nu när vi har en rekyl ned från en högre topp, finns det en stor möjlig-
het att hälften av tidigare uppgång raderas.

 
 
 
Rekylen ned kan alltså bli mycket kraftig utan att den positiva trenden 
skiftar. 

Dippen är köpvärd på lång sikt då rekylen kommer från en högre topp. 

Dock så krävs en mycket bred stopp p.g.a. volatiliteten.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan
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Svag trend i kronan mot US-dollar 
Valutaparet USD/SEK har tappat momentum, nedgången till den se-
naste bottnen gick inte lika snabbt som tidigare.

Vi har inte någon bottenformation men vi har en divergens att köpa på. 
Första steget till ett trendskifte.

 
 

Eftersom trenden är svag, är rekyler upp inte värda att blanka.

Noteringar över tidigare rekyltopp och vi kan köpa USD/SEK på utbrott.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan


Utbrottshandel i Ethereum 
Utbrottet upp i Ethereum är nu nära att bekräftas som falskt, om kur-
sen bryter golvet i konsolideringen.

Det är när vi släpper köpta och blankar.

Får vi ett nytt utbrott upp över tidigare toppar, har vi en ny sättupp för 
köp

 
 
 
Potentialen vid utbrott är stort både för köp och sälj; tidigare topp vid 
$4000 eller bottnen vid $1500.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan


Köplägge i Saniona 
Small Cap-bolaget Saniona kan köpas här och nu direkt till måndagens 
öppningskurs.

Veckografen ovan visar att köparna är mycket intresserade då de 
lyckats ta kursen till en högre topp efter en längre tid med sidledes 
rörelser.

 
 

Potentialen är nu en positiv trend på 6-12 månader och minst en dubb-
ling av priset. 
 
Saniona är verksamt inom bioteknikbranschen och fokuserar på ut-
veckling av innovativa behandlingar för neurologiska och psykiatriska 
sjukdomar. En trevlig krydda till en långsiktig portfölj.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan


Studsvik under bevakning 
Studsvik kan vi köpa om kursen bryter upp över förra årets högsta.

Det är en intressant långsiktig sättupp eftersom bolaget konsoliderat 
en längre tid sedan inlett en positiv trend.

 
 
 
Ovanför är det sedan fritt fram då starka närliggande noteringar sak-
nas.

Studsvik som noteras på svenska Small Cap-listan erbjuder tekniska 
tjänster inom avfallshantering, teknik- och underhåll.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan


Infrea är ett svenskt small cap-bolag och industrikoncern som bygger 
och underhåller infrastruktur runt om i landet. 

Genom verksamheter inom Mark & Anläggning samt Vatten & Avlopp 
utvecklar och förvaltar Infrea entreprenörsdrivna bolag med stark lokal 
förankring.

Köp Infrea! 
Efter ett kraftigt ras som pågick i flera år har Infrea bottnat ut och nu 
ser vi ett försök att skifta trenden till positiv.

Det är nu vi köper, direkt till måndagens öppningskurs.

Den naturliga nödutgången ligger något under tidigare bottnar, röd linje 
i grafen ovan. 
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6-12 mån:

Tillgång:

Slutsats:

 1- 6 mån:

V M - U P D AT E  2 0 2 4

Neutral

Crypto 10

Köp!

Köp

Köpvärd rekyl i Crypto 10  
Både Bitcoin och Ethereum rör sig sidledes i en range men 
Crypto 10 noterar stadigt lägre lägsta i en rekyl från en högre 
topp.

Dippen är värd att köpa på 4-6 månaders sikt. 

Så länge som kursen håller sig över tidigare utbrottsnivå, 
grön linje i grafen till höger, finns det en stor chans att tidigare 
topp kommer att återtestas.

Många altcoins börjar dock närma sig lägre lägsta men Bit-
coin fortsätter att visa relativ styrka.
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6-12 mån:

Tillgång:

Slutsats:

 1- 6 mån:

V M - U P D AT E  2 0 2 4

Neutral

Dogecoin

Avvakta

Neutral

Vänta med Dogecoin
Dogecoin har nu gått ned under tidigare utbrottsnivå och när-
mar sig en lägre lägsta och nödutgången för köpta positioner.

Köp var aktuellt så länge rekylen höll sig över utbrottsnivån.

Nu gäller behåll köpta tills stoppen träffas men köp inte nya.



Graf från MetaTrader  

56 57

6-12 mån:

Tillgång:

Slutsats:

 1- 6 mån:

V M - U P D AT E  2 0 2 4

Neutral

Solana

Köp

Köp

Perfekt köp i Solana
Rekylen ned i Solana har nått en viktig nivå; utbrottsnivån där 
den nya positiva trenden började.

Det är vid denna nivå som vi har det perfekta köpläget.

Den naturliga nödutgången ligger något under tidigare botten.

I första hand siktar vi på ett återtest av tidigare topp.



https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Investerarbrev_mar-apr_2025.pdf
https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Investerarbrev_mar-apr_2025.pdf


https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Utbildning_2025/Utbildningar_2025_v1.pdf


62 63

Rekommenderade mäklare
Tack till våra sponsorer, som är med och
möjliggör Börstjänarens till stora delar 
kostnadsfria verksamhet för alla börs-
intresserade! 

Du kan bidra till Börstjänaren genom att
ta del av våra sponsorers och samarbets-
partners utbud.

AvaTrade
AvaTrade är en världsledande nätmäk-
lare som erbjuder handel med mer än 
200 Forex- och CFD-instrument, inklu-
sive aktier, index, råvaror, obligationer
& ETF:er.

Med över 200 000 registrerade kunder 
från fler än 12 länder, är AvaTrade en 
verkligt global mäklare.

GFF Brokers
Global Futures & Forex Inc. (GFF Bro-
kers) är ett oberoende introducerande 
mäklare-företag i Glendale, Kalifornien, 
som erbju- der termins- och options-
handel på alla större börser runt om i 
världen.

Som medlem NFA och registrerad IB hos 
CFTC tillhandahåller GFF-brokers låg-
pristerminer och valutahandel med stöd 
av högkvalitativ kundservice, bransch-
kompetens och ett växande utbud av 
handels-plattformserbjudanden.

Morningbriefing Börstjänaren AB från-
säger sig allt ansvar för direkt eller 
indirekt förlust eller skada av vad slag 
det vara må, som grundar sig på an-
vändandet av information från Börs-
tjänarens webbplats eller nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och 
Världsmarknaden Update tar inte hän-
syn till någon specifik mottagares sär-
skilda investeringsmål, ekonomiska 
situation eller behov.

Ansvarsfriskrivning

Informationen är inte att betrakta som 
en personlig rekommendation eller ett 
investeringsråd. Varje investeringsbe-
slut fattas självständigt av använda-
ren och på dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument 
är förknippade med risk och en inve-
stering kan både öka och minska i 
värde eller komma att bli värdelös. 
Historisk avkastning är ingen garanti 
för framtida avkastning.

Bli kund hos Ava Trade här!

Bli kund hos GFF Brokers här!
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